Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодежи» городского округа Тольятти

П Р И К А З

от « 17 » июня 2024 года                                       № 79

Об утверждении образовательных программ

          В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.07.2022 года № 629 «Об утверждении порядка организации и осуществления

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие дополнительные

общеобразовательные программы:

1.1. реализуемые за счет бюджета городского округа Тольятти: «Школа

спортивного мастерства», «Школа движения», «Спортландия», «Футбол»,

«ОФП», «Мир информатики», «Web-программирование», «Студия раннего

развития», «Школа имиджа», «Глобус», «Кадр за кадром», «Хочу все знать»,

«Технология моделирования», «От классики до рока», «Волшебная струна»,

«Семицветик», «Звонкий голосок», «От движения к танцу», «Греко-римская

борьба», «Читаем быстро», «Фитнес ассорти», «Экзерсис», «Школа танца

«Old city», «Автодело», «Мастерская юного актера», «Эстрадный танец».

1.2. реализуемые по договорам об образовании за счет средств физических лиц:

«IT-мышление», «Акробатика в хореографии», «Юный футболист», «Фитнес

для всех», «Хореографическая мастерская», «Брейк данс», «Акробатика для

малышей», «Ушу», «Художественная гимнастика», «Студия гимнастики

«Дюймовочка», «Театр моды «Ева», «Студия танца «Карусель», «Богатырь»,

«За рулем», «Занимательная робототехника», «Секреты мастерства», «Рыжий

кот», «Колорит», «Ступени развития», «Английский с удовольствием»,

«Интеллектуальная школа», «Я – блогер», «Мультмастерская», «Розовый

слоненок», «Студия «Креатив», «Дизайн одежды», «Хореографический

коллектив «Реверанс».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           Л.В. Скрипинская

		2024-06-25T06:19:07+0400
	00bcfea1611b9787c0
	Скрипинская Любовь Викторовна